
COMUNE DI NUGHEDU
SAN NICOLO'

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno 2020

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

26/ 06 /2020
GARA PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DELLA STRUTTURA RICETTIVA
"MONTE PIRASTRU"

27/ 02 /2020 SERVIZIO SCUOLA ESTIVA 2019 - BANDO DI GARA PER APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA

27/ 02 /2020 APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E FORNITURA PASTI CALDI ANNO 2019/2020

27/ 02 /2020
PROCEDURA APERTA PER L#APPALTO DEI LAVORI DI: INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA COSTONI ABITATO CON TECNICHE DI INGEGNERIA NATURALISTICA. OPERA DI
COMPLETAMENTO.

27/ 02 /2020 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA SCUOLA DELL#INFANZIA A.S. 2019/2020

27/ 02 /2020
BANDO DI GARA - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A FAVORE DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA
DELL#INFANZIA DI NUGHEDU SAN NICOLò ANNO SCOLASTICO 2018/2019

27/ 02 /2020
AVVISO ESPLORATIVO PER LA RICERCA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI
COMUNALI E DELLA BIBLIOTECA. CIG: ZC32406B1A

27/ 02 /2020
GARA D'APPALTO PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E FORNITURA PASTI CALDI
ANNO 2018/2019

26/ 02 /2020 ANNO 2019

19/ 02 /2020 LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE. CUP: I66D19000010004. CIG: 8216924431.

03/ 02 /2020
AVVISO ESPLORATIVO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI D#INTERESSE FINALIZZATE
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO TERRITORIALE PERIODO 2020/ 2021

17/05/2024 05:10:27 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00256970906?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/646
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/646
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/650
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/651
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/653
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/653
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/653
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/649
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/654
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/654
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/657
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/657
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/657
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/658
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/658
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/637
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/647
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/648
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00256970906/2021/648
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00256970906?idperiodosezioni=2

